Mẫu số 04/QĐ-CKNS

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:      /TB-UBND

Phổ Châu, ngày        tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Vê việc công khai Kết luận số 13/KLTT-SKHĐT ngày 12/01/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Kết luận số 13/KLTT-SKHĐT ngày 12/01/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về chấp hành các quy định của pháp luật về quản lý,

thực hiện các dự án đầu tư; bố trí vốn đối ứng và tình hình nợ đọng xây dựng cơ

bản các công trình thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn

mới trên địa bàn thị xã Đức Phổ giai đoạn 2016-2020;

Thực hiện Công văn số 292/UBND-TCKH ngày 14/02/2023 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc thực hiện Kết luận số 13/KLTT-SKHĐT ngày

12/01/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Phổ Châu thông báo công khai với các nội dung như sau:

1. Công khai: Công khai toàn bộ Kết luận số 13/KLTT-SKHĐT ngày

12/01/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi (Có Kết luận và các

biểu mẫu kèm theo)

2. Hình thức công khai:

- Niêm yết tại Trụ sở làm việc UBND xã Phổ Châu

- Thông báo trên hệ thống loa Đài truyền thanh xã

3. Thời gian công khai:

- Từ ngày 20/02/2023 đến ngày 06/3/2023

Nay UBND xã thông báo toán bộ Cán bộ, công chức, người lao động,

Nhân dân trên địa bàn xã biết và theo dỏi./.

Nơi nhận:              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND thị xã; (BC)                CHỦ TỊCH

- Phòng TC–KH thị xã;

- Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- Cán bộ, công chức, người lao động;
- Đài truyền thanh xã;(thông báo).

- Lưu: VT.                  Lê Văn Thái

		2023-02-17T13:35:46+0700

		2023-02-17T14:02:22+0700

		2023-02-17T14:02:22+0700

		2023-02-17T14:02:22+0700